
Motorizuotas ožinis kranas PORTMOT
Produkto informacija

Galima keliamoji galia nuo 1000 kg iki 6300 kg 
Plotis nuo 3m iki 10m.

Daugelis gamintojų jau turi tokio tipo gaminius, tačiau šis išsiskiria savo gebėjimu perkelti krovinį iki 6,3 T riedant ir sukant į visas puses
tiesiai ant grindų, naudojant mygtukų dėžutę arba nuotolinio valdymo pultą. Iš tiesų, jums nereikia keisti savo pastato įrengiant bėgį ar
gręžiant grindis. Kai tiltinis kranas yra per brangus arba tiesiog neįmanoma jo sumontuoti, šis ožinis kranas suteikia jums patikimą kėlimo
sprendimą. Variklinis ožinis kranas, kurio plotis iki 10 m ir 6 m aukštis, taip pat suteikia galimybę lengvai perkelti sunkų krovinį iš dirbtuvių į
kitą patalpą. Naudojimo saugumą užtikrina 4 buferiai. Ožinis kranas taip pat turi galimybę suktis, keičiant variklių kryptį, o kolektorius,
prijungtas prie maitinimo šaltinio, leis vartotojui atlikti darbus 360 °.

Motorizuotas ožinis kranas, skirtas naudoti patalpose.
Naudokite ant lygių ir švarių grindų.
Suvirinta konstrukcija.
2 Motorizuoti nesisukantys poliuretano ratai
2 ratukai iš poliuretano
Elektros įranga su mobilia elektros paskirstymo dėžute (žema įtampa 48 V).
2 važiavimo greičiai 10m/min ir 20m/min su inverteriu.
Portalo pasukimas apverčiant variklius.
Sukasi mažu greičiu.
Atbulinės eigos jungiklis ant pakabuko.
4 saugos stabdymo taškai.
Apsauga: poliesterio miltelinis dažymas 60 mikronų C2.
RAL 1028 geltona apdaila.
Maksimalus kėlimo greitis = 16m/min.
Maksimalus važiavimo greitis = 10m/min.

PAPILDOMAI

Ritė.
Nuotolinio valdymo pultas.
Baterijos.
Lauko konfigūracija pagal pageidavimą.

CE mašinų direktyva 2006/42/CE

Žymėjimas: CE žymėjimas



Techninis eskizas

Produkto kodas Tipas Norite gauti pasiūlymą? Siųskite mums užklausą! Pristatymo laikas

6015 Portmot Motorized Gantry Crane PORTMOT 20


	Motorizuotas ožinis kranas PORTMOT
	Techninis eskizas


